BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   266  /ĐHM-HTQLKH
V/v triển khai thẩm định chương trình các ngành đào tạo trình độ đại học của trường Đại học Mở TP.Hồ Chí Minh.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 03 năm 2012

           Kính gửi:  -   Lãnh đạo các Khoa, Chương trình Đào tạo đặc biệt, Ban cơ bản

Nhằm cập nhật chương trình các ngành đào tạo trình độ đại học của trường Đại học Mở TP.Hồ Chí Minh áp dụng cho năm học 2012-2013, Nhà trường đề nghị các Khoa, Chương trình Đào tạo đặc biệt, Ban Cơ bản rà soát, điều chỉnh, cập nhật chương trình các ngành đào tạo trình độ đại học theo mẫu (Phụ lục IV: Chương trình đào tạo – Ban hành kèm theo Thông tư số 08/2011/TT-BGD&ĐT ngày 17 tháng 02 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) (đính kèm).
Nhà trường sẽ tổ chức thẩm định chương trình các ngành đào tạo trình độ đại học của trường, chương trình tiếng Anh không chuyên, chương trình Tin học không chuyên. Đề nghị các Khoa, Chương trình Đào tạo Đặc biệt, Ban Cơ bản gửi Hồ sơ về Phòng Hợp tác và Quản lý khoa học trước ngày 27/04/2012 để Nhà trường tổ chức họp thẩm định.
Hồ sơ gồm:

1. Chương trình các ngành đào tạo, chương trình tiếng Anh không chuyên, chương trình Tin học không chuyên áp dụng cho năm học 2012-2013.
2. Danh sách giới thiệu thành viên hội đồng thẩm định.
Chi tiết xin liên hệ qua số điện thoại: 39.306.539–39.300.210 (122), hoặc email thuy.cc@ou.edu.vn hoặc thuycc@yahoo.com  (gặp Cô Thủy).
Rất mong nhận được sự hợp tác của Lãnh đạo các Khoa, CTĐTĐB, Ban Cơ bản.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· BGH (để báo cáo);
· P.QLĐT (để biết);
· Lưu: VT, HT-QLKH.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

( đã ký)
Nguyễn Thuấn

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI THẨM ĐỊNH CHƯƠNG TRÌNH CÁC NGÀNH ĐÀO TẠO CẤP TRƯỜNG
(Kèm theo công văn số         /ĐHM-HTQLKH, ngày        tháng       năm 2012)
	TT
	Nội dung công việc
	Thời gian
	Cá nhân/ đơn vị thực hiện
	Ghi chú

	1.
	Thông báo kế hoạch triển khai thẩm định chương trình các ngành đào tạo cấp trường.
	26/03/2012
	P. HT-QLKH

	2.
	Các Khoa, Chương trình đào tạo đặc biệt, Ban Cơ Bản gửi Bộ hồ sơ về P.HT&QLKH.
	27/03/2012- 27/04/2012
	Các Khoa, CTĐTĐB, BCB
	Bộ hồ sơ gồm:
1. Chương trình đào tạo áp dụng cho năm học 2012-2013

2. Danh sách giới thiệu thành viên hội đồng

	3.
	P.HT-QLKH tổng hợp hồ sơ và trình BGH thành lập Hội đồng thẩm định.
	02/05/2012-18/05/2012
	P.HT-QLKH, BGH

	4.
	Tổ chức Hội đồng thẩm định các ngành đào tạo cấp trường.
	19/05/2012-30/08/2012
	Hội đồng thẩm định, Đại diện các Khoa, CTĐB, Ban Cơ bản, P.HT-QLKH.
	P.HT-QLKH gửi tài liệu cho thành viên Hội đồng.

	5.
	Nộp Chương trình đào tạo đã hoàn tất chỉnh sửa theo yêu cầu của Hội đồng thẩm định về P.HT&QLKH
	03/09/2012-12/09/2012
	Khoa, CTĐB, Ban Cơ bản, P.HT-QLKH.

	6.
	- Thư ký Hội đồng kiểm tra nội dung chỉnh sửa.

- Chủ tịch hội đồng và Thư ký hội đồng xác nhận Chương trình đào tạo đã hoàn tất chỉnh sửa.
	13/09/2012-28/09/2012
	CTHĐ,TKHĐ,
P.HT-QLKH